
 

Minnesanteckningar 
Enhetsråd 250507 
Avdelning 3, Kärna vårdby 

 

Närvarande: 7 brukare och 1 anhörig, personal Ashim Mayindy, Sandra Klasson, Maria 
Zaar och Malin Stigne, kontaktpolitiker, Äldrenämnden. 

Alla hälsas välkomna till enhetsrådet. Enhetsråd har vi två gånger per år, i april och 
november. 

 

Presentationsrunda 

Personal - förändring i personalstyrkan då Sandra går vidare till annat arbete och Jenny 
Sjöstrand som nu arbetar på korttidsboendet kommer ersätta Sandra. I övrigt inga andra 
förändringar. 

 

Aktiviteter - i vår dagplanering finns utsedd personal under arbetspasset som ska ansvara 
för någon form av aktivitet. Marie Sidén hos oss är aktivitetsombud och planerar de dagliga 
aktiviteterna för brukarna. Större aktiviteter planeras tillsammans med korttidsboendet som 
till exempel musikunderhållning. 

 

Mat- och måltidsmiljö - Linköpings kommun har tagit fram en måltidspolicy som innehåller 
ett måltidskoncept. Syftet med måltidskonceptet är att standardisera måltiderna efter 
brukarnas individuella och medicinska behov samt att säkerställa en likvärdighet och en 
hemlik miljö där det serveras god och näringsriktig mat. En del av detta är att vi fått nytt 
porslin. Brukarna tycker att det ser glatt ut. Det är porslin med olika färger kring kanterna - 
demensvänligt porslin. Målet med måltidskonceptet är en god måltidsmiljö som stimulerar till 

 

 



 

matlust, samvaro mellan brukare, tillräckligt med näring och upprätthålla befintliga kunskaper 
och färdigheter.  

 

Inom- och utomhusmiljö - nu börjar den varma årstiden och vi har börjat plantera och göra 
fint i trädgården. Vi planterar tomater, gurkor och sallad som vi kan använda till måltiderna. 

 

Upplevelse av delaktighet - brukarna upplever att personalen lyssnar in och planerar 
dagen utifrån önskemål från dem. Brukarna känner en stor trygghet med personalen. 

 

Information från kontaktpolitiker - Linköpings kommuns lokalförsörjningsplan innebär 
nybyggnationer för att kunna möta det ökade behovet av äldreboenden. Nu har bygget av 
Skarpan och Harvestad börjat, det ena är ett demensboende och det andra ett somatiskt 
boende(vårdboende, ej demens). Kommunen har ett budgetöverskott men byggnationerna 
kostar. De nya boendena ska vara klara 2027. Kommunen står också inför andra utmaningar 
när befolkningen blir äldre och en av dem är att kunna locka fler ungdomar till arbete inom 
vård och omsorg. 

 

 

Nästa enhetsråd sker i april 2026, kallelse kommer en månad innan. 

 

Med vänliga hälsningar 

Malin Gustafsson 

Verksamhetschef 

Kärna vårdby 
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